
FRÜHSTÜCKSAUSWAHL

BITTE KREUZEN SIE AN :

BELÄGE :

DARF ES EIN BISSCHEN MEHR SEIN?NAME: 

      

  Frisch gepresster Orangensaft, 0,25 l
  Apfelsaft, 0,2 l
  Orangensaft, 0,2 l
  Traubensaft, 0,2 l
  Johannisbeersaft, 0,2 l

  1 Glas Sekt, 0,1 l
  1 Glas Prosecco, 0,1 l
  1 Glas Hugo, 0,2 l
  1 Glas Aperol Spritz, 0,2 l

  Tomate-Mozzarella-Teller
  Räucherlachs mit Sahnemeerrettich

  Joghurt mit frischem Obst der Saison

  Rührei, natur
  �Rührei, scharf, mit Zwiebeln,  

Schinken, Paprika
  Rührei, mit Speck 	   oder Emmentaler
  Gekochtes Landei	   weich     hart

+ 4,80 Euro
+ 3,50 Euro
+ 3,50 Euro
+ 3,50 Euro
+ 3,50 Euro

+ 3,80 Euro
+ 3,80 Euro
+ 5,80 Euro
+ 5,80 Euro

+ 5,00 Euro
+ 6,50 Euro

+ 4,00 Euro

+ 4,00 Euro
+ 5,00 Euro 

+ 5,00 Euro
+ 1,60 Euro

Zusatzstoffe und Allergene sind im Ordner an der Verkaufstheke einsehbar.  Jeder weitere, zusätzlich angekreuzte Belag jeweils 1,20€+

VITAMINE

VIPs

SPECIALS

JOGHURT

RUND UMS EI

 

Tisch Nr.:

  Aromatisierte Kaffeespezialität 1€+

    Kaiser
    Sesam
    Mohn

    Mehrkorn
    Vollkorn
    Dinkel

    Laugenstange 
    Brezen
    Croissant 

 Magarine      (inklusive) Butter oder

  Putenbrust
  Kochschinken
  Lachsschinken
  Aufschnitt 
  Serranoschinken

  Lachscreme
  Meerrettichcreme

  Honig

  Gouda
  Emmentaler
  Mozzarella

  Erdbeer
  Himbeer
  Heidelbeer

  Salami
  Mettwurst

  Tomate-Basilikum-Creme

  Nutella

  Frischkäse, natur
  Frischkäse, Kräuter 

  Johannisbeer
  Holunder
  Aprikose

  Kirsch
  Pflaume

*Wählen Sie aus unserer Teekarte.

  Tee* 

KLEINE LAUNE

HEISSGETRÄNK

SEMMELN

WURST

BROTAUFSTRICHE

SÜSSE SÜNDEN

KÄSE

KONFITÜREN

NOTIZ AN DIE KÜCHE
GROSSE LUST

GOLDENE MITTE

1 Semmel, 2 Beläge  
nach Wahl mit Garnitur und  
1 Heißgetränk nach Wahl

2 Semmeln, 4 Beläge  
nach Wahl mit Garnitur und 
1 Heißgetränk nach Wahl

3 Semmeln, 6 Beläge  
nach Wahl mit Garnitur und 
1 Heißgetränk nach Wahl

  Milchkaffee
  Cappuccino

  Café Crème
  Filterkaffee

  Kakaodrink
  Latte Macchiato

  Vanille
  Amaretto

Sorte:   Kokos
  Karamell

  �Baileys 
Original

Café Büttner · Sedanstraße 10 · 92637 Weiden · Telefon: 0961 42270 · cafe-buettner@gmx.de · www.cafe-buettner.de

15,– 
€ 

11,50 
€

9,30 
€

+ �1x O-Saft GRATIS


